

اخبار جام جهانی ۲۰۱۴ - برزیل



معاملی به نام تمدید قرارداد کی روش

حسین طلا نایب رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی از وزیر ورزش و جوانان خواست تا تمدید قرارداد کارلوس کی‌روش را پیگیری کند. در خصوص همین موضوع روز گذشته امیرضا خادم معاون وزیر ورزش گفت: کی‌روش انتظاری دارد که نمی‌توان گفت که حق نیست. اعداد و ارقامی که در فوتبال وجود دارد متفاوت است و در حد توان مالی وزارت ورزش نیست شاید با ارزیابی‌ها و کمکی که از دولت بگیریم بتوانیم او را نگه داریم که امیدوارم به این شکل اتفاق بیفتد اما موضوع اصلی این است که ما نباید کار گلخانه‌ای انجام مییم. حضور کی‌روش در ایران یک کار گلخانه‌ای است.

فضای عمگین اردوی تیم ملی

تیم ملی فوتبال ایران شب گذشته بارانه نمایشی زیبا برابر آرژانتین با نتیجه یک بر صفر شکست خورد. اعضای تیم ملی فوتبال ایران پس از پایان مسابقه با آرژانتین به هتل خود در سائوپائولو برگشتند. یکی از اعضای کادر فنی تیم ملی ایران در گفت‌وگو با رسانه‌های برزیلی اعلام کرد، چند تن از بازیکنان ایران هنگام بازگشت به سائوپائولو گریه می کردند. تیم ملی فوتبال ایران از دیدن تمرینات خودش را در کمپ کورینتیانس از سر گرفت.

پیش‌دستی تکوانم برای گرفتن پیراهن مسی

ساینت روزنامه دیلی میل در گزارشی به صحبت‌های ابتدایی جواد تکوانم و لیونل مسی به عنوان کاپیتان‌های دو تیم ایران و آرژانتین پیش از شروع بازی اشاره کرده و نوشته است: تکوانم پیش از شروع بازی پیش‌دستی کرد و با اشاره به پیراهن مسی از او خواست که در پایان بازی لباسش را به او بدهد!

زکوردی که کارلوز شکست

میروسلاو کلوژه در نیمه دوم بازی امان مقابل غنا و در شرایطی که تیمش ۲ بر یک از حریف آفریقایی عقب بود به بازی آمد و توانست گل دوم زرمین غنا را دقیقه ۷۱ به ثمر رساند!با این گل کلوژه که در ۳ دوره قبلی جام جهانی ۱۴ گل زده بود، به رکورد ۱۵ گل زده روزوالدو برزیلی به عنوان بهترین گلزن تمام ادوار رسید.

غیبت دروسی و حضور دی‌شیلویو برابر اروگوئه

دانیله دروسی، هافبک تیم ملی ایتالیا که در بازی دوم آتوری برابر کانستازیکا مصدوم شد، به بازی آخر لاجوردی‌پوشان در مرحله گروهی جام جهانی ۲۰۱۴ برابر اروگوئه نمی‌رسد. برخلاف دروسی، ماتیا دی‌شیلویو، مدافع تیم ملی ایتالیا کامل‌ا آماده است و پس از غیبت در ۲ بازی نخست آتوری به خاطر مصدومیت ران، می‌تواند این تیم را برابر اروگوئه همراهی کند.

پیروزی آرژانتین، توقف آلمان و حذف بوسنی

در ادامه دیدارهای جام جهانی، شنبه شب و بامداد یکشنبه سه دیدار بر گزار شد. در نخستین بازی تیم فوتبال آرژانتین موفق شد، ایران را با تک گل مسی در دقیقه ۹۲ شکست دهد. با این پیروزی صعود آرژانتین به مرحله بعدی قطعی شد. در دومین بازی آلمان برابر غنا به تساوی ۲ – ۲ رسید. در پایان نیمه نخست بازیکنان دو تیم با نمایش بدون گل که در رختکن کاپیتان‌ها در دقیقه ۵۱ از زمین‌ها اولین گل بازی را توسط «مارویو گوتزه» به ثمر رساندند اما خوشحالی آن‌ها فقط ۳ دقیقه به طول انجامید و غنایی‌ها موفق یکشنبه نیز تیم برزیلی را شکست دادند. در ادامه این غنایی‌ها بودند که در حلاف جریان بازی توسط «آسامو آجیان» برای بار دوم دروازه آلمان را باز کردند اما بازیکنان شوکتوش آلمان برای جریان نتیجه دروازه نماینده افریقا را تحت فشار قرار دادند! اینکه در دقیقه ۷۱ توانستند تیم بوسنی را شکست دهند و به عنوان یکشنبه و دومین دیدار در نهایت با تساوی ۲ بر ۲ پایان ببرد،امداد یکشنبه نیز تیم برزیلی موفق شد با تک گل پتر ادم ویتگی در دقیقه ۲۹ بوسنی را شکست دهد تا این تیم اروپایی از گردونه حذفیات حذف شود. دوروی این بازی نیز به مانند دیدار ایران و آرژانتین ضعیف بود تا جایی که داور یک گل سالم بوسنی را مردود اعلام کرد.

دوشنبه - ۹۲/۰۴/۰۲

گروه A:
 استرالیا.....(ساعت ۲۰:۳۰)
 هندلند.....(ساعت ۲۰:۴۰)

آغاز چین تابستانی برگ سبز چای در استان‌های گیلان و مازندران

رشت - خبرنگار کیهان:

رئیس سازمان چای کشور از آغاز چین تابستانی برگ سبز چای در شمال کشور خبر داد.

علی محرز گفت: پیش از ۶۰ هزار خاویار چایکار استان‌های گیلان و مازندران، چای تابستانی برگ سبز چای را از ۲۳ هزار هکتار باغ‌های این استان آغاز کردند. وی پیش‌بینی کرد چایکاران در این مرحله بیش از ۳۰ هزار تن چای برگ سبز درجه یک و دو برداشت کنند. چین دوم با تابستانی برگ سبز چای تا اواخر تیرماه ادامه دارد و در این مدت بیش از ۱۶۰ کارخانه چایسازی و ۱۰ شعبه خرید برگ سبز در راس قیمت‌های تضمینی طرح چای یک ۱۸ هزار ریال و درجه دو ۱۰ هزار ریال خریداری می‌کنند. چایکاران در چین اول با بهاری بیش از ۴۱ هزار تن برگ سبز به ارزش حدود ۶۲۰میلیارد ریال برداشت کردند که ۷۵درصد آن درجه یک بود. در همین مدت بیش از ۹ هزار تن چای خشک در کارخانه‌های چای‌سازی گیلان و مازندران تولید شده است. چایکاران شمال کشور در ۳ مرحله بهاره، تابستانه و پایتیزه برگ سبز چای برداشت می‌کنند. گیلان با داشتن ۲۸ هزار هکتار باغ چای ۹۰ درصد چای ایران را تولید می‌کند.

مدیر کل فرودگاه‌های کشور خبر داد

اجرای طرح‌های عمرانی در ۵۴ فرودگاه کشور

شیراز - خبرنگار کیهان:

طرح‌های عمرانی به ارزش بیش از ۴۰۰ میلیارد تومان امسال در سطح ۵۴ فرودگاه کشور اجرایی می‌شود.

مدیرکل فرودگاه‌های کشور در مراسم آغاز عملیات اجرایی طرح‌های توسعه‌ای در فرودگاه شیراز گفت: شرکت فرودگاه‌ها و بخش خصوصی هر کدام ۲۰۰ میلیارد تومان در کل کشور سرمایه‌گذاری می‌کنند. محمدعلی ابلیخی افزود: علی‌رغم زیانده بودن برخی فرودگاه‌ها، به دلیل الزام دولت به سرمایه‌گذاری، اجرای طرح‌های عمرانی را در سراسر کشور خواهیم داشت. وی گفت: امسال برای ساخت ۲۱ یا سه فرودگاه بر اساس فاینسینگ خارجی با چند شرکت وارد مذاکره شده‌ایم که توافقنامه طرح ساخت فرودگاه جدید مشهد با مشارکت شرکت سرمایه‌گذار از چین و فرانسه امضا شد. مدیرکل فرودگاه‌های کشور افزود: طرح ساخت فرودگاه جدید اهواز را در دستور کار داریم و در همین راستا طرح توسعه فرودگاه (ماه‌ره) نیز امسال اجرایی خواهد شد. وی با بیان اینکه در فرودگاه تبریز، شهرداری ۴۰ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری خواهد کرد، گفت: شرکت فرودگاه‌های کشور تاکنون بیش از آنچه متعهد بوده را در ارتباط با فرودگاه‌های فارس و فرودگاه شیراز عمل کرده است.

پرداخت تسهیلات ۵۰۰ میلیارد ریالی به هنرمندان صنایع دستی

۷۰۰ میلیارد ریال تسهیلات در اختیار هنرمندان صنایع دستی کشور قرار می‌گیرد.

معاون صنایع دستی سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کشور در آیینی گفت: پرداخت این تسهیلات با کارمزدها پایین و به منظور حمایت از هنرمندان فعال در بخش صنایع دستی با همکاری معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و بانک‌ها و موسسات مالی بعد از یک دهه وقفه از ابتدای امسال آغاز شده است. نامور مطلق افزود: تاکنون ۲۰۰ میلیارد ریال تسهیلات به هنرمندان صنایع دستی استان‌ها پرداخت شده است. تسهیلات پرداخت می‌شود. وی هنرمندان فعال در بخش تجارت‌را از جمله حائزان شرایط دریافت این تسهیلات برشمرد و گفت: خلاقیت آثار و ایجاد کارگاه‌های هنری از دیگر شرایط دریافت این تسهیلات است.

معاون سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کشور افزود: طبق توافق امضا شده با صندوق مهم امراه رضاع) به زودی ۵۰۰ میلیارد ریال تسهیلات هم با کارمزد پایین در اختیار متقاضیان بخش صنایع دستی قرار می‌گیرد

آگهی مزایده
شرکت کشت و دام قیام اصفهان
در نظر دارد تعداد ۱۵۰ رأس گاو کشتارگاهی، ۱۵۰ رأس اسب کشتارگاهی و ۱۵۰ رأس گاو ۱۵ روز، ۱۵۰ رأس گاو ۳۵۵ قطب شیرپر، مقداری آهن آلات استعماری حدود ۴۰ تن) و همچنین تعدادی لکترمووتور و در جلسه خود در تاریخ مزایده به فروش رساند، لذا متقاضیان دعوت می‌شوند در حدست خود در مزایده شرکت کنند. <p>تاریخ ۱۱ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۳/۰۲ در محل دفتر خرید شرکت کشتارک می‌گردد. متقاضیان مهتر این مزایده می‌توانند با تلفن: ۰۲۱-۳۲۳۸۰۴۲۲۲-۰۲۱-۳۲۳۸۰۴۲۲۲</p>

ورزشی - اخبار کشور

سر نوشت صعود به فینال در دستان والیبالیست های ایران

سرویس ورزشی -



ایران بودند که در نهایت توانستند با نتیجه ۲۵ بر ۲۲ تن نخست زمین عملکرد هم‌تیمی‌هایشان را تماشا می کردند. در نخست ساعت سرویس های هفدهمند شهرام محمودی دریافت ایتالیا را با مشکل مواجه کرد و همین امر فرصت کار والیبالیستیست های ایران را داد. پاس‌های دقیق مرقوف برای میرزاابوبور و جای خالی بی نقش او بیست و دومین امتیاز را برای ایران به همراه داشت؛هت تری کواچ با تعویض خود دفاع خودش را تقویت کرد و پروژه نیز او درون سالی به میدان مسی داشت از ایشراهی او استفاده کند که برنده این نبرد قوی‌پرومژمان

تیم ملی چشم‌به‌راه درخشش مسی و یارانش

کار صعود ایران به قرعه کشی می کشد!؟



تیم ملی ایران در صورت شکست دادن

بوسنی و پیروزی با اختلاف بیش از یک گل آرژانتین برابر نیجر، به طور قطعی از گروه خود صعود می‌کند.

تیم ملی فوتبال بوسنی و هرزگوین که در نخستین بازی خود در جام‌جهانی ۲۰۱۴ برزیل عملکرد خوبی مقابل آرژانتین داشت، بامداد یکشنبه در بازی ایران و بوسنی رقم بخورد، به مرحله بعد دارند و در صورت کسب تساوی مقابل آرژانتین فارغ از هر نتیجه‌ای که در بازی ایران و بوسنی رقم بخورد، به مرحله بعد صعود می‌کنند. البته کسب تساوی مقابل آرژانتین برای نیجره به هیچ وجه ساده نیست. درست است که یاران مسی صعود خود را به مرحله بعد قطعی کرده‌اند اما برای سرگروهی و اعاده حیثیت کشور خود هم که شده مثل ۲۰۱۰ دوست دارند، نیجره را ببرند. این صورت است که ایران به صعود از گروه امیدوار می‌شود.

میلی‌پوشان اگر بوسنی و هرزگوین را با اختلاف یک گل ببرند باید منتظر باشند تا نیجره با اختلاف دو گل به آرژانتین برسد. اما ایران با اختلاف گل بیشتری حریفش را شکست دهد، باخت نیجره با کمترین اختلاف هم برای صعود ایران کافی است.

در حال حاضر آرژانتین با شش امتیاز و تفاضل ۲، در صدر قرار دارد و صعود خود را از این گروه قطعی کرده است. پس از آن نیجره است که با چهار امتیاز و تفاضل گل ۰+۱ در رتبه دوم است. افریقایی‌ها به لطف پیروزی ارزشمند برابر بوسنی شانس بالایی برای راهایی به مرحله بعد دارند و در صورت کسب تساوی مقابل آرژانتین فارغ از هر نتیجه‌ای که در بازی ایران و بوسنی رقم بخورد، به مرحله بعد صعود می‌کنند.

نکته مسلم این است که با تکرار نمایش ملی‌پوشان مقابل آرژانتین و رقم خوردن نتیجه دلخواه در بازی نیجره و آرژانتین، ایران می‌تواند برای نخستین بار از گروه خود در جام جهانی صعود کند.

نکته جالب اتفاقی است که احتمال رخ دادن آن در روز پایانی هم کم نیست. اگر ایران یک بر صفر بپوشد، نیجره هم با همین نتیجه به آرژانتین بسازد، امتیاز، تفاضل گل، گل زده و گل خورده و در واقع همه چیز ایران و نیجره مساوی می‌شود؛ در این صورت نیز صعود کنندگی چگونه مشخص می‌شود؟

هوشنگ نصیرزاده کارشناس دآوری و مسایل حقوقی ورزش دراین باره گفت: طبق ماده «۴۱» این‌نامه مسابقات فیفا ابتدا به امتیاز تیم‌ها و سپس به تفاضل گل و بعد از آن گل‌های زده، بیشتر وارد مورد محاسبه قرار می‌دهد و اگر همه چیز برابر بود، کمیته مسابقات بین تیم‌ها قرعه‌کشی خواهد کرد.

شاید شنبه شب بعد از نمایش ایران مقابل آرژانتین همه تصور می‌کردند که تساوی بوسنی و نیجره بهترین نتیجه برای ایران است اما با پیروزی نیجره با فقط این تیم را بالای سر

دومین شکست را هم به تیم ملی ایتالیا تحمیل کردیم

سر نوشت صعود به فینال در دستان والیبالیست های ایران

سرویس ورزشی -

در ست چهارم ملی‌پوشان ایران اشتباه‌های ست سوم را تکرار نکردند و از همان ابتدا اختلاف ایجاد کردند اما این اختلاف به اندازه‌ای نبود که پیروزی را تضمین کند. ایتالیا در امتیاز ۹ بالاخره کار را مساوی کرد، اما ایران دو امتیاز پایایی به دست آورد. بلافاصله پس از ایجاد اختلاف بازیکنان ایتالیا به داور اعتراض کردند، تا روند بازی عوض شود؛ اختلاف دو امتیازی تا پیش از تأییم استراحت فنی دوم به سه امتیاز رسید و بروتو درخواست وقت استراحت داد، اما این مساله نیز به کمک لاجوردی پوشان نیامد تا این تیم با وجود نمایش بهتر نسبت به بازی اول در تهران، باز هم در آستانه شکست قرار بگیرد. این ست در پایان با اختلاف زیاد و با نتیجه ۲۵ بر ۲۰ به سود ایران پایان یافت.

تیم ملی والیبالی ایران با این پیروزی ۱۲ امتیازی شد و

موقتا به رده دوم جدول ردهبندی صعود کرد. تیم‌های لهستان

و برزیل از ساعت ۲۲ دیشب به مصاف یکدیگر رفتند. تا قبل از آن بازی لهستان ۱۱ و برزیل ۱۰ امتیازی بودند. ایتالیا هم با ۱۹ امتیاز در صدر جدول اول گروه قرار دارد.

ملی‌پوشان والیبالی ایران با چهار بازی حساس با لهستان و

فینال برای تمام کشتی‌گیران به وجود می‌آید تا برای یک بار هم در طول سال که شده در یک میدان داخلی با یکدیگر

مبارزه کنند تا کشتی‌گیری که توانمندتر است توانایی خود را در رقبا دیده‌اند. این موضوع ارزشمند است و شاید روزتر از

چیزی که گمان می‌کنیم شرایط برای داشتن تیم‌های دوم و سوم فراهم شود.

خادم با اشاره به اینکه ترکیب تیم‌های برای حضور در مسابقات جهانی ۱۵ روز مانده به این رقابت‌ها اعلام شد

گفت، در این فاصله ممکن است کشتی‌گیران دچار ضرب‌خوردگی شوند یا اینکه به شرایط مطلوب فنی و روانی نرسند و در پاسخ به این سوال که آیا ممکن است خارج از نفرات اول و دوم کشتی‌گیری به رقابت‌های آسیایی با جهانی‌انزام شود گفت: اگر هر دو کشتی‌گیر دچار ضرب‌خوردگی شوند یا اینکه نتوانند به شرایط مطلوب عنوان شده برسند ممکن است، اما مبنای اصلی انتخابی تیم‌های است.

زمان اعلام ترکیب نهایی تیم ملی کشتی آزاد

سرمری تیم‌های کشتی آزاد می‌گویند ترکیب تیم‌های برای حضور در مسابقات جهانی ۱۵ روز مانده به این رقابت‌ها اعلام می‌شود.

رسول خادم پس از برگزاری رقابت‌های انتخابی تیم‌های ملی کشتی درخصوص این مسابقات گفت: مهمترین مطلب فراتر از نتایج به دست آمده در این مسابقات پیدا شدن امید در کشتی‌گیری بود که پشت خط مانده‌اند. این نفرات با تمام وجود با نفرات اصلی وزن خود جنگیدند تا شانس پوشیدن دوینده تیم‌های را داشته باشند. رقابت‌های انتخابی بسیار سنگین بود به طوری که گاهی کشتی‌گیران برای کسب عنوان قهرمانی تا ۷ و ۸ دور کشتی می‌گرفتند با توجه به برگزاری مسابقات این فرصت برای تمام کشتی‌گیران به وجود می‌آید تا برای یک بار هم در طول سال که شده در یک میدان داخلی با یکدیگر مبارزه کنند تا کشتی‌گیری که توانمندتر است توانایی خود را در رقبا دیده‌اند. این موضوع ارزشمند است و شاید روزتر از چیزی که گمان می‌کنیم شرایط برای داشتن تیم‌های دوم و سوم فراهم شود.

خادم با اشاره به اینکه ترکیب تیم‌های برای حضور در مسابقات جهانی ۱۵ روز مانده به این رقابت‌ها اعلام شد

گفت، در این فاصله ممکن است کشتی‌گیران دچار ضرب‌خوردگی شوند یا اینکه به شرایط مطلوب فنی و روانی نرسند و

در پاسخ به این سوال که آیا ممکن است خارج از نفرات اول و دوم کشتی‌گیری به رقابت‌های آسیایی با جهانی‌انزام شود

گفت: اگر هر دو کشتی‌گیر دچار ضرب‌خوردگی شوند یا اینکه نتوانند به شرایط مطلوب عنوان شده برسند ممکن است، اما مبنای اصلی انتخابی تیم‌های است.

از دست داده است.

نکته مسلم این است که با تکرار نمایش ملی‌پوشان مقابل آرژانتین و رقم خوردن نتیجه دلخواه در بازی نیجره و آرژانتین، ایران می‌تواند برای نخستین بار از گروه خود در جام جهانی صعود کند.

نکته جالب اتفاقی است که احتمال رخ دادن آن در روز پایانی هم کم نیست. اگر ایران یک بر صفر بپوشد، نیجره هم با همین نتیجه به آرژانتین بسازد، امتیاز، تفاضل گل، گل زده و گل خورده و در واقع همه چیز ایران و نیجره مساوی می‌شود؛ در این صورت نیز صعود کنندگی چگونه مشخص می‌شود؟

هوشنگ نصیرزاده کارشناس دآوری و مسایل حقوقی ورزش دراین باره گفت: طبق ماده «۴۱» این‌نامه مسابقات فیفا ابتدا به امتیاز تیم‌ها و سپس به تفاضل گل و بعد از آن گل‌های زده، بیشتر وارد مورد محاسبه قرار می‌دهد و اگر همه چیز برابر بود، کمیته مسابقات بین تیم‌ها قرعه‌کشی خواهد کرد.

در حال حاضر آرژانتین با شش امتیاز و تفاضل ۲، در صدر قرار دارد و صعود خود را از این گروه قطعی کرده است. پس از آن نیجره است که با چهار امتیاز و تفاضل گل ۰+۱ در رتبه دوم است. افریقایی‌ها به لطف پیروزی ارزشمند برابر بوسنی شانس بالایی برای راهایی به مرحله بعد دارند و در صورت کسب تساوی مقابل آرژانتین فارغ از هر نتیجه‌ای که در بازی ایران و بوسنی رقم بخورد، به مرحله بعد صعود می‌کنند.

نکته مسلم این است که با تکرار نمایش ملی‌پوشان مقابل آرژانتین و رقم خوردن نتیجه دلخواه در بازی نیجره و آرژانتین، ایران می‌تواند برای نخستین بار از گروه خود در جام جهانی صعود کند.

شاید شنبه شب بعد از نمایش ایران مقابل آرژانتین همه تصور می‌کردند که تساوی بوسنی و نیجره بهترین نتیجه برای ایران است اما با پیروزی نیجره با فقط این تیم را بالای سر

دراین باره گفت: طبق ماده «۴۱» این‌نامه مسابقات فیفا ابتدا به امتیاز تیم‌ها و سپس به تفاضل گل و بعد از آن گل‌های زده، بیشتر وارد مورد محاسبه قرار می‌دهد و اگر همه چیز برابر بود، کمیته مسابقات بین تیم‌ها قرعه‌کشی خواهد کرد.

سرپرست کمیته امداد امام خمینی(ره) خبر داد شرکت ۱۰۰ هزار دانش آموز فرهنگی در کانون‌های پررهنه‌ای کشور

سرپرست کمیته امداد امام خمینی(ره) خبر داد شرکت ۱۰۰ هزار دانش آموز فرهنگی در کانون‌های پررهنه‌ای کشور

کرج- خبرنگار کیهان:

تعداد یکصد هزار دانش آموز و دانشجوی تحت حمایت کمیته امداد امام خمینی(ره) امسال در برنامه‌های کانون‌های فرهنگی آموزشی این نهاد به‌رهنه‌ای می‌شوند.

سرپرست کمیته امداد کشور در آیین افتتاحیه سی و دومین دوره اردوهای سراسری در اردوگاه فرهنگی تفریحی امام علی(ع) استان البرز با بیان این مطلب افزود: ۲۱ اردوگاه فرهنگی تفریحی برای ساماندهی اوقات فراغت نوجوانان و جوانان و خانواده‌های تحت حمایت این نهاد در سراسر کشور فعال هستند.

وی گفت: برای غنی‌سازی اوقات فراغت مددجویان تحت حمایت اردوگاه‌های فرهنگی تفریحی کمیته امداد

در سراسر کشور ۲۵۰ مربی و روحانی مجرب به کار گرفته شده‌اند. این مسئول تصریح کرد: تابستان امسال نیز ۵۰۰ کانون موقت فرهنگی از سوی کمیته امداد امام خمینی در سراسر کشور پیش‌بینی شده و ۵۰۰ اردوی بیرون ولایت نیز به صورت هسته‌های خودجوش محله‌ای فعالیت خواهند داشت.

انواری افزود: علاوه بر اردوگاه‌ها، ۱۰۷ کانون فرهنگی نیز برای غنی‌سازی اوقات فراغت دانش آموزان و دانشجویان مددجو فعال شده است.

پوشش بیمه‌ای یک میلیون نفر از کشاورزان و دامداران

مدیرعامل صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر گفت: یک میلیون و ۲۰۰ هزار نفر از جامعه روستایی و عشایری زیر پوشش بیمه هستند.

به گزارش خبرگزاری فارس از همدان، سیدحمید کلانتری در مراسم امضاه تفاهنامه استاندارد همدان و مدیرعامل صندوق بیمه‌اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر کشور با اشاره به اینکه تاکنون یک میلیون و ۲۰۰ هزار نفر در کشور بیمه شدند، خاطر‌نشان کرد: در گذشته تنها سنین ۱۸ تا ۵۵ سال می‌توانستند بیمه شوند که این محدودیتی توسط مجلس رفع و در حال حاضر همه سنین می‌توانند بیمه شوند.

وی با بیان اینکه کشاورزان مستقر در شهرها نیز می‌توانند زیر پوشش این صندوق قرار گیرند، گفت: با بیمه شدن جامعه روستایی و کشاورزان شهری ۲۴ میلیون نفر زیر پوشش صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر قرار خواهند گرفت.

کلانتری تأکید کرد: هر یک از اعضای جامعه هدف این صندوق در درصد از درآمد ماهانه خود را که صندوق بین ۲۰۰۰ تا ۵۰۰ هزار تومان تعریف کرده، می‌پردازد و دولت نیز دو برابر آن را خواهد پرداخت.

مدیرعامل صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر گفت: همه روستاییان کشور تا پنج سال آینده زیرپوشش بیمه اجتماعی قرار می‌گیرند. کلانتری افزود: برای زیر پوشش قرار دادن روستاییان باید ستادی با مشارکت جهاد کشاورزی، تعاون و شووهای روستا تشکیل و روستاییان برای بیمه خود تشویق شوند.

وی افزود: روستاییان که ۱۵ سال سابقه پرداخت بیمه داشته باشند وقتی به سن کهنول و بازنشستگی برسند، می‌توانند از مستعری بازنشستگی استفاده کنند.

صنحه ۹
دوشنبه ۲ تیر ۱۳۹۳
۲۵ شعبان ۱۴۳۵ - شماره ۲۰۸۰۵



به یاد طلبه بسیجی شهید «ناصر پناهی»

ما مثل حسین (ع) وارد جنگ شدیم!

شهید «اصر پناهی» طلبه پراسای حوزه علمیه قه که دوستانش او را به ورع و تقوا و عبادت می‌شناسند، پس از دیدلم وارد حوزه شد و تحصیلات مقدماتی را شروع نمود. در همان سنین نوجوانی پس از یک دوره آموزشی در پایگان امام‌حسین(ع) در خمینی‌شهر، راه جبهه را برگزید. در وقت‌های عصر و ۴. فلو و کربلایی ۴ مجاهدت‌ها نمود و در گرمای طاقت‌فرسای جنوب، دو سال به روزهایی با کافران یعنی پرداخت‌شدهید پناهی به ورزش بسیار توجه داشت و خوشنویسی و خطاطی از هنرهای مورد علاقه ایشان بود. او از همان ابتدای دوران متوسطه، عضو انجمن اسلامی دبیرستان بود و توجه به مسائل و مبانی مذهبی را از همان دوران آغاز کرد و به جبهه نیز از اعضای آموزش عقیدتی و سیاسی لشکر محسوب می‌شد. این شهید پارسا در جزیره امام‌الرضا(ع) با یک گروه جوان به کاروان شهیدان پیوست و پیکر پاکش یازده سال میهمان خاک گرم جنوب بود تا سرانجام گروه تفحص باقیمانده گروه او را یافتند و در تاریخ ۱۳۶۲/۱۲/۲۷ بر روی دستان مردم درجه تشییع و در یک کاروان شهیدای اسلام‌آباد به خاک سپرده شد.او در آخرین سروده‌هایش خطاب به پدر و مادر خویش گفته است:

پیش آمده‌ام که چیه یار و پناه صابران باشم».

طلبه بسیجی شهید «ناصر پناهی» سال ۱۳۳۷ در درجه متولد شد و در ۱۳۶۵/۱۰/۴ در جزیره امام‌الخاص به شهادت رسید.



ضربه آزاد

تفاوت بزرگ ایران و آرژانتین

نمایش مقبول و البته تحسین برانگیز تیم ملی ایران مقابل آرژانتین، بار دیگر مهر تابیدی دو بازی‌شناسی‌های جوانان پرورنده ایران زمین، ملی‌پوشان فوتبال کشورمان مردم‌دانه برابر قهرمان دو دوره رقابت‌های جام جهانی استادگی کردند ولی در نهایت با یک گل مغلوب آرژانتین شدند.

این شکست به تنها چیزی از ارزش‌های فوتبال ایران کم نکرد بلکه موجب شد که بسیاری از رسانه‌های بزرگ جهان از ایران به عنوان بازنده سربلند جام جهانی، یاد کنند. تاکتیک تیم ملی در بازی با آرژانتین کاملا مشخص بود: دفاع تیمی-انجام پرس از تو گل مغلوب آرژانتین شدند.

این شکست به تنها چیزی از ارزش‌های فوتبال ایران کم نکرد بلکه موجب شد که

بسیاری از رسانه‌های بزرگ جهان از ایران به عنوان بازنده سربلند جام جهانی، یاد کنند.

تاکتیک تیم ملی در بازی با آرژانتین کاملا مشخص بود: دفاع تیمی-انجام پرس از تو گل مغلوب آرژانتین شدند.

این شکست به تنها چیزی از ارزش‌های فوتبال ایران کم نکرد بلکه موجب شد که

بسیاری از رسانه‌های بزرگ جهان از ایران به عنوان بازنده سربلند جام جهانی، یاد کنند.

تاکتیک تیم ملی در بازی با آرژانتین کاملا مشخص بود: دفاع تیمی-انجام پرس از تو گل مغلوب آرژانتین شدند.

این شکست به تنها چیزی از ارزش‌های فوتبال ایران کم نکرد بلکه موجب شد که

بسیاری از رسانه‌های بزرگ جهان از ایران به عنوان بازنده سربلند جام جهانی، یاد کنند.

تاکتیک تیم ملی در بازی با آرژانتین کاملا مشخص بود: دفاع تیمی-انجام پرس از تو گل مغلوب آرژانتین شدند.

این شکست به تنها چیزی از ارزش‌های فوتبال ایران کم نکرد بلکه موجب شد که

بسیاری از رسانه‌های بزرگ جهان از ایران به عنوان بازنده سربلند جام جهانی، یاد کنند.

تاکتیک تیم ملی در بازی با آرژانتین کاملا مشخص بود: دفاع تیمی-انجام پرس از تو گل مغلوب آرژانتین شدند.

این شکست به تنها چیزی از ارزش‌های فوتبال ایران کم نکرد بلکه موجب شد که

بسیاری از رسانه‌های بزرگ جهان از ایران به عنوان بازنده سربلند جام جهانی، یاد کنند.

تاکتیک تیم ملی در بازی با آرژانتین کاملا مشخص بود: دفاع تیمی-انجام پرس از تو گل مغلوب آرژانتین شدند.

این شکست به تنها چیزی از ارزش‌های فوتبال ایران کم نکرد بلکه موجب شد که

بسیاری از رسانه‌های بزرگ جهان از ایران به عنوان بازنده سربلند جام جهانی، یاد کنند.

تاکتیک تیم ملی در بازی با آرژانتین کاملا مشخص بود: دفاع تیمی-انجام پرس از تو گل مغلوب آرژانتین شدند.

این شکست به تنها چیزی از ارزش‌های فوتبال ایران کم نکرد بلکه موجب شد که

بسیاری از رسانه‌های بزرگ جهان از ایران به عنوان بازنده سربلند جام جهانی، یاد کنند.

تاکتیک تیم ملی در بازی با آرژانتین کاملا مشخص بود: دفاع تیمی-انجام پرس از تو گل مغلوب آرژانتین شدند.

این شکست به تنها چیزی از ارزش‌های فوتبال ایران کم نکرد بلکه موجب شد که

بسیاری از رسانه‌های بزرگ جهان از ایران به عنوان بازنده سربلند جام جهانی، یاد کنند.

تاکتیک تیم ملی در بازی با آرژانتین کاملا مشخص بود: دفاع تیمی-انجام پرس از تو گل مغلوب آرژانتین شدند.

این شکست به تنها چیزی از ارزش‌های فوتبال ایران کم نکرد بلکه موجب شد که

بسیاری از رسانه‌های بزرگ جهان از ایران به عنوان بازنده سربلند جام جهانی، یاد کنند.

تاکتیک تیم ملی در بازی با آرژانتین کاملا مشخص بود: دفاع تیمی-انجام پرس از تو گل مغلوب آرژانتین شدند.

این شکست به تنها چیزی از ارزش‌های فوتبال ایران کم نکرد بلکه موجب شد که

بسیاری از رسانه‌های بزرگ جهان از ایران به عنوان بازنده سربلند جام جهانی، یاد کنند.

تاکتیک تیم ملی در بازی با آرژانتین کاملا مشخص بود: دفاع تیمی-انجام پرس از تو گل مغلوب آرژانتین شدند.

این شکست به تنها چیزی از ارزش‌های فوتبال ایران کم نکرد بلکه موجب شد که